
Contacto

Teléfono +34 922553528
Fax +34 922553540
Correo Electrónico acaspul@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Los Barriales, 1
(38914) Valverde España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4501703087
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-03-2021 a
las 09:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Servicios Sanitarios del Área de Salud de EL Hierro
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=91xN6ij4fQpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cámara inhaladora válvula unidireccional, mascarilla facial silicona cámara
inhaladora neonatal, pediátrica y adulto.

Valor estimado del contrato 1.014,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.014,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 985 EUR.

Clasificación CPV
19511200 - Cámaras de aire.
33157110 - Máscara de oxígeno.

Plazo de Ejecución
Del 19/03/2020 al 28/03/2020

Observaciones: Pedido emergencia

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Pedido Emergencia COVID-19

Adjudicado

Adjudicatario

https://www3.gobiernodecanarias.org/sanidad/scs/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=91xN6ij4fQpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.014,55 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

KEYLAB MEDICAL, SL
NIF B61053922
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 985 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.014,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia covid-19
Fecha del Acuerdo 19/03/2020
Plazo de Formalización Hasta el 19/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ba6BKRUXABfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006353355 |  2021-649999 | Wed, 10 Mar 2021 09:56:21:410 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21811271593605007035058867963627651531 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ba6BKRUXABfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

